

خبر

کلاهدرداری با عنوان کارت خرید سهام عدالت!

رئیس پلیس فتای استان کرمان در مورد هر گونه کلاهدرداری با عنوان کارت اعتباری سهام عدالت هشدار داد.سرهنگ امین یادگارزاد،رئیس پلیس فتای استان کرمان گفت: با اعلام دولت مبنی بر صدور کارت خرید اعتباری سهام عدالت، کلاهدرداران سایبری از این موضوع سوء استفاده کرده و باروش های مختلف سعی در فریب شهروندان دارند. او افزود: شیادان سایبری با ارسال پیام هایی با عنوان شهروندان اعتباری سهام عدالت که حاوی لینک های جعلی هستنداز شهروندان می خواهند برای ثبت نام کارت اعتباری بر روی لینک آلوده کلیک کنند.سرهنگ یادگارزاد تصریح کرد: در صورت کلیک بر روی لینک موجود در پیامک، شهروندان به سایت جعلی که بسیار مشابه سایت اصلی است، متصل می شوند که در نهایت به سرقت اطلاعات بانکی و برداشت از حساب آن ها منتهی می شود.او بیان کرد: شهروندان برای کسب اطلاعات و اخبار مورد نیاز خود در زمینه سهام عدالت و صدور کارت اعتباری، فقط از رسانه های رسمی و معتبر اطلاع کسب کنند و هیچ گاه به پیام هایی که در شبکه های اجتماعی با عناوینی از قبیل ثبت نام کارت خرید سهام عدالت، ثبت نام وام پاره و یا سبد معیشتی منتشر می شود، توجه نکنند.رئیس پلیس فتای استان کرمان تصریح کرد:طبق اعلام مسئولان کشوری،برای دریافت کارت اعتباری سهام عدالت به هیچ وجه نیازی به مراجعه حضوری نیست و کلیه اقدامات لازم در برنامه های موبایلی بانک ملی و تجارت انجام خواهد گرفت و شهروندان برای ثبت درخواست باید از طریق برنامه های رسمی این بانک، درخواست خود را ثبت کرده و از ورود به سایت های مشابه که از سوی کلاهدرداران طراحی شده است،بپرهیزند.رئیس پلیس فتاستان کرمان با تاکید بر هوشیاری شهروندان نسبت به پیامک هایی که از شمارهای ناشناس دریافت می کنند،گفت: هموطنان می توانند برای دریافت اطلاعات، هشدارها و توصیه های پلیس فتا به سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir مراجعه کنند و در صورت مشاهده موارد مشکوک نیز گزارش خود را در بخش فوریت های سایبری سایت پلیس فتا به اطلاع دهند.

برداشت گیاهان دارویی از مراتع استان کرمان ممنوع شد

رئیس اداره امور مرتع و اراضی کل منابع طبیعی شمال استان کرمان گفت: برداشت هر گونه گیاه صنعتی و دارویی، طی اسمال از مراتع استان کرمان غیرمجاز است.به گزارش کرمان،نوح،محمد هادی عسکرزاد گفت: برای حفظ ووشگاه های گیاهان مولد دارویی و صنعتی، محصولات فرعی جنگل و مرتع و تداوم تولید در سال آینده، برداشت گیاهان دارویی طی اسمال در استان کرمان انجام نمی شود.

او افزود: همچنین برای حفظ حمایت از گونه های در معرض انقراض و فرصت تجدید حیات و زادآوری به گیاهان دارویی، صنعتی و خوراکی، برداشت این گونه نادر گیاهی هر سال ۱۴۰۰ در استان کرمان ممنوع اعلام شد.عسکرزاد تصریح کرد: برداشت هر نوع محصول و گیاهان دارویی،بر برداشت قاچاق محسوب شده و با متخلفان برداشت گیاهان دارویی مطابق ضوابط قوانین برخورد می شود.

او روساستان کرمان را ذی نفعان این مراتع عنوان کرد و از عموم هم استانی ها درخواست کرد: هر گونه تخریب و تصرف اراضی ملی، چرای غیرمجاز دام، قطع درختان و برداشت غیرمجاز گیاهان دارویی را ۲۴ ساعته از طریق سامانه ۱۵۰۴ اطلاع رسانی کنند تا در سریع ترین زمان ممکن و با قاطعیت با متخلفان برخورد قانونی صورت پذیرد.

گوشت قرمز و مرغ فاقد مهر دامپزشکی را نخرید

مجید اسدی رئیس شبکه دامپزشکی شهربابک از اجزای طرح تشدید نظارت بهداشتی ویژه ایام ماه مبارک که به همت گروه های بازرسی بهداشتی دامپزشکی به منظور نظارت بیشتر بر مراکز تولید و عرضه انواع فرآورده های خام دامی تا ۲۳ اردیبهشت خبر داد. او افزود: به منظور کنترل بهداشتی انواع گوشت و فرآورده های خام دامی در ایام ماه مبارک و رمضان کلیه مراکز عرضه فرآورده های خام دامی از قبیل قصابی ها، مرغ ها، میزبان رعایت پروتکل های بهداشتی در ستوران ها، خودروهای ویژه حمل این فرآورده ها، کشتارگاه دام، کارگاه های فرآوری و بسته بندی لبنیات، به همت ۲ گروه بازرسی بهداشتی دامپزشکی به طور مستمر در سطح شهرستان نظارت می شود.

اسدی تصریح کرد: از جمله وظایف شبکه دامپزشکی، نظارت بهداشتی بر تولید، استحصال، حمل ونقل، نگهداری، فرآوری و عرضه فرآورده های خام دامی است که این امر به صورت مستمر تجهیزات ایمنی فردی کارکنان مراکز عرضه گوشت سفید و قرمز برای مقابله و پیشگیری از انتقال بیماری های ویروسی نظیر کرونا گفت: با توجه به خطر انتقال بیماری های مختلف در اثر عرضه غیر بهداشتی فرآورده های خام دامی، لازم است شهروندان از خرید گوشت مرغ یا قطعات ران و سینه فاقد بسته بندی، گوشت قرمز فاقد مهر دامپزشکی، گوشت از بیش چرخ شده، آلایش مرغ بدون بسته بندی و یا فرآورده های خام دامی دارای بسته بندی با برچسب مخدوش خودداری کرده و هنگام خرید موارد بسته بندی به تاریخ تولید، انقضا و کد بهداشتی دامپزشکی توجه کنند.

جمع بندی گزارش کالاهای اساسی در کمیسیون اقتصادی

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از جمع بندی گزارش این کمیسیون در مورد کالاهای اساسی در جلسه روز گذشته این کمیسیون خبر داد. محمدرضا پورایرهمی در کمیسیون کالاهای اساسی اظهار کرد: کمیسیون اقتصادی مجلس جلساتی را برای بررسی کارهای نظارتی کمیسیون بر گزار کرده و خواهد کرد، البته به دلیل شرایط کرونا جلسات کمیسیون به صورت داخلی بر گزار می شود و مهمانی از بیرون پذیرفته نمی شود.وی افزود: در جلسه امروز، گزارش نظارتی کمیسیون اقتصادی در خصوص کالاهای اساسی و غیر اساسی در حال جمع بندی است و در روزهای آینده هم درباره مباحث نظارتی جمع بندی صورت می گیرد.

✚

سؤال اینجاست که آیا دستگاه های اجرایی برای اعمال قانون تعطیلی ۱۰ روزه آماده شده اند؟ وقتی که دستگاه های اجرایی آماده نباشند، نباید از مردم یک جامعه انتظار پیروی کامل از قانون و به دست آوردن نتیجه لازم را داشته باشیم. این آسیب شناس ادامه داد: تا وقتی که ناهماهنگی های مدیریت بحران بر طرف نشود، موضوعی که به عنوان بحران ملی، همه جامعه را درگیر کرده، حل نخواهد شد؛ به طور قطع اراده ای منسجم برای دنبال کردن راه های مقابله با کرونا و محدود کردن آن باید وجود داشته باشد. اگر این اتفاق نیفتد، باید منتظر امواج بعدی هم باشیم، در عین حال مهار موج فعلی هم دشوارتر می شود. نباید ناهماهنگی ها به نقطه ای برسد که یک وزیر مسئول بیاید و اعلام استیضال کند، در این شرایط همه ارگان حاکمیت، ستاد مدیریت بحران و دستگاه های مجری باید با یکدیگر کاملاً هماهنگ باشند و با این مشکل و بحران بزرگ اجتماعی برخورد سیاسی نکنند.

ایرناپلاس

گزارش

یک رفتار شناس می گوید: خیزش موج های دوم تا چهارم کرونا نتیجه عادی انگاری است. البته با وجود نگرانی های نظام سلامت، مسیر سفر، ترده های شهری و تشکیل دوره می های خانوادگی باز بود و خود الگوی برای عادی انگاری شد. همزمان با هشدارها نسبت به روند عادی انگاری کرونا در کشور و ورود کشور به موج چهارم کووید-۱۹، آمار مبتلایان و بستری شدگان ویروس کرونا افزایش قابل توجهی پیدا کرده است.این روزها بیماری کرونا بر کل نقشه کشور سایه انداخته، به طوری که بیشتر شهرها به رنگ نارنجی و قرمز کرونایی درآمده اند، اما با این حال هنوز برخی مرگ را ابزاری همسایه می دانند و بعد از یک سال و اندی از شیوع بیماری سعی دارند جان خود و دیگران را با رعایت نکردن شیوه نامه های بهداشتی به خطر بیندازند. در این میان به تازگی بابک دین پرست دبیر قرارگاه ستاد ملی مقابله با کرونا با تاکید بر اینکه عادی انگاری بیماری عامل موثر در افزایش شهرهای قرمز در کشور بوده است، گفته: «طبق آخرین گزارش ها، میزان رعایت پروتکل های بهداشتی به عددی در حدود ۵۸ درصد رسیده؛ عادی انگاری عامل افزایش شهرهای قرمز بوده است».

چرایی افزایش شهرهای قرمز

به گفته دین پرست، شرایط بیماری در کشور در شرایط نامناسبی قرار دارد و در شرایط پیش رو باید با بسیج همه امکانات و البته همراهی مردم به صورت رعایت کامل پروتکل های بهداشتی بر موج چهارم بیماری غلبه کنیم.

وی با بیان اینکه برای مهار موج چهارم بیماری کرونا راهی جز هماهنگی و هم افزایی ظرفیت ها در کشور نیست، گفت: براساس تجربه، مکانیسم کارآمد و عملیاتی در مهار بیماری منحوس کرونا، رعایت

کاغذ جنوب

خطر عادی انگاری کرونا

مرگ برای همسایه نیست



شیوع بیماری در ایام تعطیلات عید می تواند نگران کننده باشد و باید تصمیم های جدی، به موقع و محکم تری برای منع تردد گرفته می شد اما نشد.

شیوع بیماری در ایام تعطیلات عید می تواند نگران کننده باشد و باید تصمیم های جدی، به موقع و محکم تری برای منع تردد گرفته می شد اما نشد. سوزبا وجود اخطارها و هشدارهای جدی متخصصان حوزه بهداشت، برخی از اقرار جامعه قانون گریزی می کنند و پروتکل ها و محدودیت ها را نادیده می گیرند، این مساله هم از سوی مردم و هم از طرف مسئولان دانما مورد انتقاد است و معتقدند که برای عبور از بحران ملی کرونا نیاز به مشارکت همگانی است اما اقدام خاصی در این زمینه برداشته نمی شود.

خیزش موج های دوم تا چهارم کرونا نتیجه عادی انگاری

در ارتباط با این موضوع مجید اهری رفتار شناس و آسیب شناس اجتماعی به ایرناپلاس گفت: نکته ای که در ابتدا باید به آن تاکید کنم این است که دلیل اصلی خیزش موج های دوم تا چهارم کرونا نتیجه عادی انگاری شرط ای بود. البته مسئولان با وجود نگرانی های نظام سلامت، مسیر سفر، ترده های شهری و تشکیل دوره می های خانوادگی را باز گذاشتند و خود الگوی برای عادی انگاری شدند. عادی انگاری کرونا موج های بعدی را به دنبال دارد. در شرایط کنونی نیز رعایت پروتکل های بهداشتی یک اولویت مهم به شمار می رود. امروز مردم باید فارغ از توجه به رنگ بندی ها، رعایت پروتکل های بهداشتی را در اولویت قرار دهند.

اهری ادامه داد: از آغاز شیوع کرونا تا کنون متأسفانه مردم پیام های متفاوت و گاه متناقضی از سوی مسئولان دریافت کرده اند، تصمیم گیری های دیر هنگام هم سبب شد تا جامعه به سمت عادی انگاری سوق داده شود. پیش از عید نوروز صحبت های مطرح شد، مبنی بر اینکه ویروس انگلیسی خطرناک است و از عراق وارد خوزستان شده، اما مناسب با هشدارهایی که متخصصان می دادند، تصمیم های به موقع گرفته نشد. برای متخصصان امر روشن بود که

کدخدایی:

افرادی به اسم شورای نگهبان کلاهدرداری کرده اند

و قدردانی خود را از شهدای انقلاب اسلامی نشان می دهیم و اگر در پای صندوق حاضر نشویم یعنی نسبت به سرنوشت کشور بی تفاوت هستیم. * کسانی که صلاحیت شان احراز نمی شود، قانون اجازه نمی دهد که شورای نگهبان مسائل مرتبط با پرنده شان را بازگو کند. * فقط نفس درس خواندن کافی نیست باید خودتان را درگیر مسائل سیاسی، اجتماعی و... کشور کنید و در فرصت ممکن بتوانید با کوله باری از دانش به کشور بازگردید و بتوانید با چشمانی باز برای پیشرفت جامعه اسلامی تلاش کنید.

* شورای نگهبان بر اساس وظیفه ای که برعهده دارد انجام وظیفه می کند و ممکن است که خطا هم کرده باشد و معصوم نیست اما طبق مر قانون عمل کرده و

انتخابات در کرمان الکترونیکی

بر گزار نمی شود

رئیس هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها از موافقت هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی کشور با برگزاری انتخابات الکترونیک در ۲۴ شهر خبر داد.سید حمیدرضا کاظمی در گفت وگو باایسنا، با اشاره به برگزاری جلسه اعضاء هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی کشور، بیان کرد:در این جلسه درخواست وزارت کشور درباره برگزاری الکترونیک انتخابات در برخی شهرها بررسی شد.هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای استان به درخواست وزارت کشور و با توجه به ظرفیتی که وزارت کشور برای برگزاری انتخابات الکترونیک در اختیار داشت با برگزاری الکترونیک انتخابات در ۸ کلاهن شهر ۱۶ و مرکز استان موافقت کرده است.وی در ادامه اظهار کرد:بر این اساس انتخابات در شهرهای مشهد، شیراز، کرج، اهواز، کرمانشاه، قم،صفهان، تبریز، بوشهر، بیرجند، قزوین، بندرعباس، شهرکرد، زنجان، یسوج، همدان، ارومیه، رشت، بجنورد، سمنان، گرگان، ایلام، خرم آباد و ساری به شیوه الکترونیک برگزار خواهد شد.رئیس هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اداره تصریح کرد: پیش از این و در جریان نام نویسی داوطلبان انتخابات شوراهای شهرستان و سوا، هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی کشور باخواست وزارت کشور برای ثبت نام مجازی داوطلبان موافقت کرده بود.

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

سال چهارم | شماره پیاپی ۹۶۸ |
دوشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۰

خبر

ایران از واردات بنزن بی نیاز شد

ایران به دنبال تحقق ۱۰۰ درصدی برنامه تولید بنزن در پتروشیمی بوعلی سینا در سال ۱۳۹۹ از واردات این محصول راهبردی بی نیاز شد.

این مجتمع اروماتیکی سال ۱۳۹۹ موفق به تولید بیش از ۱۰۰ درصد برنامه تولید خود در محصول بنزن شده و با تولید ۸۵۶۱۰ هزار تن محصول نسبت به سال ۹۸ در ۸ درصد افزایش، به تولید حداکتری رسیده است.دران صداقت زاده-مدیر بازرگانی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در این زمینه اظهار کرد: این افزایش تولید، کشور را از واردات محصول راهبردی بنزن که به عنوان محصول پایه در شوینده ها و مواد بهداشتی کاربرد دارد بی نیاز کرده تا علاوه بر جلوگیری از خروج ارز از کشور، در شرایط همه گیری ویروس کرونا و لزوم افزایش مصرف شوینده ها، کشور بدون چالش و با تکیه بر تولیدات داخلی نیازهای مصرف کنندگان را برطرف کند.

وی ادامه داد: با تحقق ۱۰۰ درصدی برنامه تولید در سال ۱۳۹۹، افزون بر جلوگیری از واردات محصول بنزن، بخشی از تولید این محصول راهبردی را به خارج از کشور صادر کرده ایم که در شرایط سخت تحریم های یکجانبه و ظالمانه علیه کشور، از زاوری قابل توجهی را برای کشور به امرغان آورده است. مدیر بازرگانی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا افزود: همچنین سال ۱۳۹۹، تولید محصولات برش سبک با ۲۲ درصد، برش سنگین با هفت درصد و گاز مایع با هفت درصد افزایش تولید همراه بوده است. صداقت زاده تصریح کرد: در سال ۱۳۹۹ نیز صادرات زمینی رشد چشمگیر ۳۴۰ درصدی را نشان می دهد که با افزایش حمل ونقل زمینی و کاهش حمل ونقل دریایی، هزینه حمل محصولات نیز شدت کاهش داشته و سبب افزایش سود این شرکت شده است.

وی اظهار کرد: سال ۱۳۹۹ مقدار فروش شرکت در مجموع ۲۵ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال ۹۸ نشان داد که روزهای خوب شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در روزهای تحریم با تکیه بر توان داخلی و بی اثر ساختن تحریم ها در صنعت پتروشیمی را نوید می دهد.

واردات خودرو؛ اهرمی

برای شکست انحصار و

کاهش قیمت

سختگوی انجمن واردکنندگان خودرو کشور بیان کرد: برای کاهش قیمت خودروهای تون از اهرم واردات استفاده کرد. مهدی دافردبیر انجمن واردکنندگان خودرو کشور در رابطه با پیشنهاد دوباره شورای رقابت برای افزایش قیمت خودرو و مخالفت مجلس در مصاحبه با برنامه گفت وگوی اقتصادی گفت: وقتی سیاست گذاران به جای اینکه نقش ناظر را داشته باشند نقش عامل را بر عهده می گیرند خود به خود منافع خود را به منافع عموم ترجیح می دهند.وی با بیان اینکه قانونگذاری در حوزه صنعت خودروسازی متناسب با وضعیت این صنعت پویا و جاری نبوده نیست گفت: عدم آگاهی از این صنعت و بازار فروش و عرضه و تقاضا باعث شده که قوانین و مقررات در حوزه صنعت خودرو کارایی لازم را نداشته باشند و در نتیجه این اوضاع را رقم زده است.سختگوی انجمن واردکنندگان خودرو کشور باانتقاد از نظام قیمت گذاری دستوری در صنعت خودرو گفت: وقتی بازار ۸۵۰ هزار دستگاهی انحصاری است یا وظیفه شورای رقابت قیمت گذاری است یا شکستن انحصار؟! می توان از اهرم واردات استفاده کرد افزود: اگر قیمت خودرو افزایش پیدا نکند خودرو بازرشکسته می شود و این درحالیست که واردات خودرو می توان برای کاهش قیمتها اقدام کرد.وی با تاکید بر اینکه قیمت گذاری وظیفه شورای رقابت نیست گفت: این شورا باید قوانین و مقررات ضد انحصار را تصویب کند اما من نفهمیدیم بر اساس کدام قانون شروع به قیمت گذاری خودروهای کنند که فقط هم بازار به هم می خورد.سختگوی انجمن واردکنندگان خودرو کشور از مجلس درخواست کرد که به موضوع انحصار خودروسازان ورود کند و به شورای رقابت هم اجازه ندهد که وارد قیمت گذاری شود چراکه این کار به ضرر صنعت خودروسازی است.

رئیس دانشکده و پژوهشکده مهندسی خودرو دانشگاه علم و صنعت با اشاره به اعتبار بالای ایران از نظر علم و دانش صنعت خودروسازی در دنیا گفت: در حال حاضر دانشجویان و فارغ التحصیلان مادر صنعت خودروی کشورهای خارجی به ویژه نژاد آلمن، استرالیای و کاندا فعالیت می کنند به این دلیل که ایران از آنها استفاده نشد.وی افزود: پلنفرم خودروی ملی پنج سال است که ایجاد شده و با وجود اینکه مسئولان گفته اند از این پلنفرم استفاده می کنند اما به دلیل اینکه منفعتی برای خود آنها ندارد استفاده نمی کنند و چشمان به خارج از کشور است.

فاصله تورمی دهک ها

به ۸.۳ درصد رسید

طبق اعلام مرکز آمار ایران، فاصله تورمی دهک ها در این ماه به ۸.۳ درصد رسید که نسبت به ماه قبل (۸.۸ درصد) ۰.۵ واحد درصد کاهش داشته است. به گزارش مرکز آمار ایران، نرخ تورم کل کشور در فروردین ماه ۱۴۰۰ برابر ۳۸.۹ درصد است که در دهک های مختلف هزینه ای در بازه ۳۷.۵ درصد برای دهک اول تا ۴۰.۸ درصد برای دهک دوم نوسان دارد. محدوده تغییرات تورم دوازده ماهه در گروه عمده «خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات» بین ۴.۰ درصد برای دهک دوم تا ۴۵.۸ درصد برای دهک دوم است. هم چنین اطلاع مذکور در مورد گروه عمده «کالاهای غیر خوراکی و خدمات» بین ۲.۹ درصد برای دهک اول تا ۴۷.۱ درصد برای دهک دوم است. بر اساس اعداد مربوط به تورم در میان دهک های مختلف هزینه ای، فاصله تورمی دهک ها در این ماه به ۸.۳ درصد رسید که نسبت به ماه قبل (۸.۸ درصد) ۰.۵ واحد درصد کاهش داشته است.

فاصله تورمی در گروه عمده «خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات» نسبت به ماه قبل ۰.۳ واحد درصد و در گروه عمده «کالاهای غیر خوراکی و خدمات» نسبت به ماه قبل ۰.۶ واحد درصد افزایش نشان می دهد.

دیالوگ

داستانی از برانکس
لُرزو: غم انگیز ترین چیز توی زندگی، به استعداد تلف شدست...!



فیلم

«بی حسی موضعی»
اثر «حسین مهکام» است. در این فیلم «پارسا پیروزفر»، «سهیل مستجابیان»، «ابران کوثری»، «حسن معجونی» و «حیب رضایی» به ایفای نقش پرداخته اند.



پادکست

پادکست رخ

در هر قسمت از پادکست رخ درباره ی افرادی صحبت میشود که بخشی از تاریخ را رقم زدند.



کافه کتاب



«جنگ چهره های زنانه ندارد»

یک کتاب مستند است. حتی شاید بتوان آن را یک اعترافنامه نامید. جنگ چهره های زنانه ندارد روایت خاطرات دختران و زنان روسی است که زمان «جنگ جهانی دوم» رویاهای دخترانه شان را به فراموشی سپردند و سرباز شدند. حضور زنان در جنگ به شکل معمول در نقش هایی مانند پرستاری و پزشکی بوده است. کمتر زانی در تاریخ بوده اند که در خط مقدم جبهه حضور داشته اند. جنگ چهره های زنانه ندارد روایت این زنان و دختران است. سوتلانا آلکسیویچ، نویسنده کتاب چهار سال به جمع آوری اطلاعات پرداخت و به بیش از صد شهر و روستا سر زد و با آدم های زیادی سخن گفت. زانی که بسیاری از آن ها از بیان رنجی که کشیده بودند امتناع می کردند.

خانم آلکسیویچ این کتاب را از روایت این ماجراجویی خودش آغاز کرده است و در فصل های بعدی کتاب روایت های آدم های مختلف را از زبان خودش آورده است. اگر به نام های نوشته شده پایین این خاطرات و مسئولیتی که در جنگ داشته اند نگاه کنیم، بهت زده خواهیم شد: تک تیرانداز، فرمانده ادوات ضد هوایی، مین روب، مسلسل چی. این زن ها این شکل زندگی را تجربه کرده اند. تجربه ای که حتی اندیشیدن به آن هولناک به نظر می رسد.

عکس نوشت

انسانی که تبدیل به شی می شود چگونه به صبح به حضور و غیاب پرندگان بپردازد اما اینکه بر این زمین چگونه رویدم در فرصت های لغزنده نمی توان در میان نهاد راستی...ها!
خوب شد از شهر تور نشدیم که بر دست همسفران می ماند
جازه ای آن وقت نه

هرمز علی پور

عکس: محمد خضری



مدیر آموزش و پرورش شهرستان زرنده خبر داد:

کمک های میلیونی مجموعه فولاد زرنده

ایرانیان به دانش آموزان نیازمند



مریم محسن بیگی - مدیر آموزش و پرورش شهرستان زرنده در نشست خبری با اصحاب رسانه و مطبوعات با بیان اینکه خبر نگاران چشم بنیای جامعه هستند، گفت: شما خبرنگاران با عملکرد مثبت و دوسویه خود در جهت رفع مشکلات جامعه نقش بسزایی دارید.

حسین کاظمی با بیان اینکه در آستانه هفته معلم قرار داریم افزود: امسال شرایط به گونه ای است که نمی توان برنامه رسمی و جمعی جهت تجلیل از تلاش معلمین داشته باشیم و در این زمان نقش و عملکرد شما خبرنگاران در جهت قدر دانی از معلمان پر رنگ تر است و امید است شما به عنوان متولیان امر خبر در جهت بزرگداشت هفته معلم پا بر جا باشید. وی در ادامه صحبت های خود به بیماری کرونا اشاره کرد و یاد او شد: همه ما می دانیم که هیچ آموزشی نمی تواند جای آموزش حضوری را برای دانش آموزان در امر تعلیم و تربیت داشته باشد اما متأسفانه این بیماری آموزش و پرورش را نیز تحت الشعاع خود قرار داده است.

کاظمی افزود: علاوه بر همه مشکلاتی که این بیماری منحوس برای جامعه داشت اما راه اندازی شبکه شاد در آموزش و پرورش نیز از نکات مثبت این بیماری بود.

وی یادآور شد: در حال حاضر ۱۳ میلیون کاربر در شبکه شاد فعال هستند که ۱۲ میلیون آنها دانش آموزان هستند و این شبکه توانایی آنلاین بودن همزمان ۵ میلیون دانش آموز را نیز دارد.

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان زرنده به توانمند سازی معلمان در حوزه آموزش الکترونیک اشاره کرد و گفت: به عنوان یک مدیر عملکرد آموزش و پرورش را در این حوزه مثبت ارزیابی می کنم و می توان از حضور پر رنگ همکاران و دانش آموزان در شبکه شاد و آموزش مجازی، تدریس غیر حضوری و تولید محتوا یک انقلاب در آموزش و پرورش دانست. وی افزود: علاوه بر همه انتقاداتی که به آموزش ما وجود دارد اما سعی کرده ایم به نوعی مدارس را مدیریت کنیم که حداقل دانش آموزان بتوانند در کلاس های غیر حضوری آنلاین باشند و از درس عقب نمانند.

کاظمی به کمک های مجموعه صنعتی و فولاد شهرستان نیز اشاره کرد و تصریح نمود: مجموعه فولاد زرنده ایرانیان به دانش آموزان نیازمند در مدارس حاشیه فولاد در سه مرحله کمک های خوبی را اهدا نموده است.

وی افزود: در مرحله مهر زینکو قریب به هزار و ۲۰۰ بسته کمک فرهنگی، در مرحله بهار زینکو قریب به ۴۵۰ بسته کمک معیشتی و مرحله سوم احسان زینکو به مناسبت ماه مبارک رمضان ۴۰۰ بسته کمک معیشتی در قالب کارت خرید ۵۰۰ هزار تومان به دانش آموزان نیازمند اهدا شد.

وی ارزش کمک های اهدا شده را ۹۰۰ میلیون تومان برآورد کرد و از جناب آقای مهندس سهراب نژاد و همکارانشان در مجموعه فولاد زرنده ایرانیان که علاوه بر مشکلات اقتصادی این کمک ها را به دانش آموزان اهدا نموده اند، تقدیر و تشکر نمود.

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان زرنده به کمک های خیرین و همکاران در آموزش و پرورش نیز اشاره کرد و گفت: از محل کمک های همکاران فرهنگی، اداره بهزیستی و کمیته امداد و خصوصا خیرین شهرستان در سه مرحله دی و بهمن و اسفند قریب به ۳۰۰ موبایل و تبلت خریداری و به دانش آموزان نیازمند اهدا شده است.

وی ادامه داد: خوشبختانه علاوه بر همه مشکلاتی که در حوزه آموزش وجود داشت با این حال سه نفر از همکاران فرهنگی از شهرستان زرنده به عنوان برگزیدگان تهیه کتاب الکترونیک در سطح کشور جهت تهیه این کتاب انتخاب شدند.

کاظمی به بحث ساخت و ساز مدارس نیز اشاره کرد و گفت: نزدیک به ۷ مدرسه در حال ساخت در سطح شهرستان داریم که خوشبختانه ۲ مدرسه از محل کمک های خیرین بزرگوار بوده است.

وی به طرح اجر به آجر که به پیشنهاد وزیر محترم مطرح شده است، اشاره کرد و ضمن دعوت از همشهریان عزیز زرنده جهت ثبت نام در این طرح افزود: هر چه تعداد شرکت کنندگان در این طرح از شهرستان زرنده بیشتر باشد هم باعث افتخار شهرستان خواهد بود و هم اینکه تمامی شما عزیزان می توانید با کمک های هر چند ناچیز خود در ساخت مدارس و این قدم خیرخواهانه سهیم باشید.

کاظمی در پاسخ خبرنگار ما که در خصوص تکلیف خانواده هایی که به علت ترس از بیماری کرونا دانش آموزان خود را در مقطع پیش دبستانی ثبت نام نکرده اند چیست؟ گفت: طبق آمارها حدود ۳ هزار دانش آموز در سنی بوده اند که باید در مقطع پیش دبستانی ثبت نام می شدند که حدود ۲ هزار و ۵۰۰ دانش آموز ثبت نام کردند و به صورت آنلاین در کلاس ها حضور داشتند که اگر شرایط بیماری کرونا در شهرستان زرنده در فصل تابستان بهتر شود می توانیم یک ماه کلاس کمک آموزشی برای این دانش آموزان برگزار کنیم تا در کلاس اول دچار مشکل نشوند.

در اینستاگرام چه خبر



۹۵ درصد از کارکنان بهداشت و درمان جنوب کرمان علیه کرونا واکسینه شدند. صفحه dr.makarem

در اینستاگرام چه خبر



حفظ کاربری اراضی زراعی و باغهای روستای رومرز از صفحه jahad_keshavarzi_jonub

آوای محلی

رواجی پیش چشمم آشنایه...
کدی هم مٹ کدی لیلیای مایه...
رگیشون بستم و سونی خسون...
نگفشن لاکلم به تم خدایه...

شاعر: سعید سالمی

م مٹ کندم! تو چایی پ حلم کن
اگه نابو بسوز و منگلم کن
آدیدی م ردم ای داغ چشنت
پیچم لای چارو کت کلم کن

شاعر: خدا بخش دلیری

نگا کن که چطو "چارداره" همشو
دھل رو روی کنگی داره همشو
چه حالیم کرده خی سر کنگیونت
برز سگده که غم بیکاره همشو

شاعر: منصور رئیسی

در توئیتر چه می گویند؟



جاذبه

قلعه تاریخی کهنوج
که بر بالای تپه ای بلند در حاشیه شهر کهنوج واقع گردیده قسمت عمده این قلعه تخریب شده و چیزی از آن بجز دیوار و برج باقی نمانده است بر اساس اسناد تاریخی این قلعه تا زمان قاجار پایرجا بوده است ولی زمان دقیق ساخت آن معلوم نیست.



خبر

فیلم کوتاه «هفت سال ده روز کم» به کارگردانی و تهیه کنندگی حمید نوری در جشنواره بین المللی هالیوود سیلور اسکرین در بین سیزده فیلم منتخب بخش رقابتی قرار گرفته است. ۲۵ آوریل برابر با پنجم اردیبهشت، روز «گاهی از خود بیگانگی والدین» است که در این فیلم نیز تنش، آزار و سپس ویرانی حاصل از معضلات طلاقی به نمایش گذاشته شده است.



سالگشت

در سال گذشته در چنین روزی
کافد وطن از بحران اقتصادی
گوجه فرنگی نوشت.

